
 

 

 

 

 

Рязанская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«27» июня 2022 г.                                                                          № 266 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новомичуринского городского поселения от 23 мая 2022 г. № 209 «Об 

утверждении Порядка принятия решения об изменении существенных 

условий контрактов, заключенных муниципальными заказчиками 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области до 01 января 2023 

года» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Новомичуринского 

городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Новомичуринского городского поселения от 23 мая 2022 г. № 209 «Об 

утверждении Порядка принятия решения об изменении существенных 

условий контрактов, заключенных муниципальными заказчиками 

муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района Рязанской области до 

01 января 2023 года», изложив Приложение №2 в следующей 

редакции: 

                                                           « Приложение 2   

                                                         к постановлению 

администрации Новомичуринского 

 городского поселения 

                                                   «23» мая 2022 г. №209 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению обращений по изменению существенных 

условий контрактов 

 
 

 



 

Председатель комиссии: 

Логинова Наталия Александровна- заместитель главы администрации 

Новомичуринского городского поселения 

 

Секретарь комиссии: 

Генералова Светлана Александровна- главный инспектор в сфере 

закупок управления экономического развития и инфраструктуры 

администрации Новомичуринского городского поселения 

 

Члены комиссии: 

Попова Ольга Петровна- начальник сектора правового обеспечения 

администрации Новомичуринского городского поселения 

 

Мартынова Людмила Викторовна- руководитель отдела 

бухгалтерского учета администрации Новомичуринского городского 

поселения 

 

Аржанова Анжелика Евгеньевна – начальник управления 

экономического развития и инфраструктуры администрации 

Новомичуринского городского поселения» 

    2. Общему отделу (Колёкиной Е.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Новомичуринского городского 

поселения в сети Интернет. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до 01 января 2023 года. 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Новомичуринского городского поселения 

Логинову Н.А. 

 

     И.о. главы администрации  

     Новомичуринского городского поселения                       Н.А.Логинова 

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 



 

 

 

 


